
SKICLUB GUTTANNEN Guttannen, 02.02.2022

Ski Kindergarten bis 2. Klasse

Rang Nr Name Vorname 1. Riesen-

slalom

2. Riesen-

slalom

Tor-

fehler

Endzeit Differenz

1. 9 Schild Alena 34.06 34.11 68.170. -0.05

2. 6 Schild Tonia 35.18 34.94 70.120. 0.24

3. 8 Wampfler Leandro 39.10 41.02 80.120. -1.92

4. 5 Wampfler Remo 48.20 46.41 94.610. 1.79

5. 4 Rufibach Emilya 56.48 55.13 1 111.610. 1.35

6. 7 Rufibach Fabio 120.85 104.80 225.650. 16.05

Ski 3. bis 6. Klasse

Rang Nr Name Vorname 1. Riesen-

slalom

2. Riesen-

slalom

Tor-

fehler

Endzeit Differenz

1. 10 Abplanalp Dofi 40.18 35.72 75.900. 4.46

2. 12 Weber Jamie 43.30 38.94 82.240. 4.36

3. 13 Weber Pascal 42.32 41.36 83.680. 0.96

4. 11 Weber Philipp 48.77 44.53 93.300. 4.24

Snowboard Kindergarten bis 9. Klasse

Rang Nr Name Vorname 1. Riesen-

slalom

2. Riesen-

slalom

Tor-

fehler

Endzeit Differenz

1. 1 Richter Janis 52.80 48.01 0 100.810. 4.79

2. 14. Weber Alessandro 47.23 54.57 0 101.800. -7.34

3. 3 Weber Rebecca 54.53 108.64 1 163.170. -54.11

4. 2 von Weissenfluh Elena 120.76 122.73 0 243.490. -1.97

Damen

Rang Nr Name Vorname 1. Riesen-

slalom

2. Riesen-

slalom

Tor-

fehler

Endzeit Differenz

1. 21 Schläppi Anina 26.11 25.48 51.590. 0.63

2. 30 Rufibach Rosmarie 27.68 27.14 54.820. 0.54

3. 23 Schläppi Barbara 30.79 30.57 61.360. 0.22

4. 32 von Weissenfluh Sarah 58.03 50.18 108.210. 7.85
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Herren

Rang Nr Name Vorname 1. Riesen-

slalom

2. Riesen-

slalom

Tor-

fehler

Endzeit
Differenz

1. 28. Rufibach Menk 26.10 25.63 51.730. 0.47

2. 34. von Weissenfluh Walter 27.15 26.62 53.770. 0.53

3. 25. Schild Bruno 28.23 26.66 54.890. 1.57

4. 31. Anderegg Simon 29.10 29.1 58.200. 0.00

5. 24. Huber Hanspeter 31.00 30.17 61.170. 0.83

6. 22. Schläppi Alex 31.35 30.68 62.030. 0.67

7. 26. Schläppi Reto 30.34 32.04 62.380. -1.70

8. 27. Huber Res 34.55 34.5 69.050. 0.05

9. 33. von Weissenfluh Hans 34.97 39.61 74.580. -4.64

10. 29. Winterberger Tobias 47.45 35.11 82.560. 12.34

11. 20. Willener Christian 105.40 121.4 226.800. -16.00

Differenzwertung

Rang Nr Name Vorname 1. Riesen-

slalom

2. Riesen-

slalom

Tor-

fehler

Endzeit Differenz

1. 31. Anderegg Simon 29.10 29.10 0 58.200. 0.00

2. 9 Schild Alena 34.06 34.11 0 68.170. 0.05

2. 27. Huber Res 34.55 34.50 0 69.050. 0.05

4. 8 Wampfler Leandro 39.10 41.02 0 80.120. 1.92

5. 5 Wampfler Remo 48.20 46.41 0 94.610. 1.79

6. 6 Schild Tonia 35.18 34.94 0 70.120. 0.24

7. 10 Abplanalp Dofi 40.18 35.72 0 75.900. 4.46

8. 28. Rufibach Menk 26.10 25.63 0 51.730. 0.47

9. 34. von Weissenfluh Walter 27.15 26.62 0 53.770. 0.53

10. 30 Rufibach Rosmarie 27.68 27.14 0 54.820. 0.54

11. 21 Schläppi Anina 26.11 25.48 0 51.590. 0.63

12. 22. Schläppi Alex 31.35 30.68 0 62.030. 0.67

13. 24. Huber Hanspeter 31.00 30.17 0 61.170. 0.83

14. 13 Weber Pascal 42.32 41.36 0 83.680. 0.96

15. 3 Weber Rebecca 54.53 108.64 1 163.170. 54.11

16. 23 Schläppi Barbara 30.79 30.57 0 61.360. 0.22

17. 4 Rufibach Emilya 56.48 55.13 1 111.610. 1.35

18. 25. Schild Bruno 28.23 26.66 0 54.890. 1.57

19. 26. Schläppi Reto 30.34 32.04 0 62.380. 1.70

20. 2 von Weissenfluh Elena 120.76 122.73 0 243.490. 1.97

21. 11 Weber Philipp 48.77 44.53 0 93.300. 4.24

22. 12 Weber Jamie 43.30 38.94 0 82.240. 4.36

23. 33. von Weissenfluh Hans 34.97 39.61 0 74.580. 4.64

24. 1 Richter Janis 52.80 48.01 0 100.810. 4.79

25. 14. Weber Alessandro 47.23 54.57 0 101.800. 7.34

26. 32 von Weissenfluh Sarah 58.03 50.18 0 108.210. 7.85

27. 29. Winterberger Tobias 47.45 35.11 0 82.560. 12.34

28. 20. Willener Christian 105.40 121.40 0 226.800. 16.00

29. 7 Rufibach Fabio 120.85 104.80 0 225.650. 16.05

Tagesbestzeit

Rang Nr Name Vorname 1. Riesen-

slalom

2. Riesen-

slalom

Tor-

fehler

Endzeit Differenz

1. 21 Schläppi Anina 26.11 25.48 0 51.590. 0.63

2. 28. Rufibach Menk 26.10 25.63 0 51.730. 0.47

3. 34. von Weissenfluh Walter 27.15 26.62 0 53.770. 0.53
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